.5 ONING

Kledingreparatie & Stomerij

Lengte verkorten/verlengen

Lengte verkorten/verlengen met blinde zoom
Lengte verkorten/verlengen met dubbel stiksel
Lengte verkorten/verlengen met band

Lengte verkorten/verlengen met omslag
Lengte verkorten/verlengen met split

Nieuwe rits (inclusief rits)

Nieuwe halve zakvoering (per stuk)

Nieuwe zakvoering (per stuk)

Band innemen/uitleggen

Band uitleggen met spie

Band lager

Nieuwe elastiek in band

Zigzag reparatie (met lapje) vanaf
Zijkanten innemen vanaf
Zijkanten uitleggen met spie

Pijpen innemen aan beide kanten

Nieuwe knoop vanaf
Nieuwe knoopsgat vanaf
Nieuwe lusje vanaf

Nieuwe voering (inclusief voering)

Lengte gewoon verkorten/verlengen

Lengte origineel verkorten/verlengen

Lengte verkorten/verlengen met band

Band innemen

Band uitleggen met spie

Nieuwe rits (inclusief rits)

Gaatje (zigzag) reparatie vanaf

Lengte verkorten/verlengen

Lengte verkorten/verlengen met blinde zoom
Nieuwe voering (inclusief voering)

Nieuwe rits (inclusief rits)

Nieuwe blinde rits (inclusief rits)

Nieuwe elastiek in band

Zij-naden innemen vanaf
Zij-naden innemen met band

Met voering.. extra kosten

Band innemen met rits

Lengte verkorten

Zijkanten innemen

Zijkanten uitleggen met spie

Mouwen gewoon verkorten/verlengen
Mouwen origineel verkorten/verlengen
Kraag omdraaien

Schouders versmallen

8,00
9,00
9,50
11,00
12,50
12,50
11,50
8,50
17,50
11,50
16,50
22,50
13,50
5,00
10,00
27,00
20,00
2,50
3,00
3,00
25,00

8,00

11,50
11,50
12,50
17,50
12,50
5,00

8,00

9,00

25,00
11,50
11,50
13,00
10,00
16,50
9,50

20,00

8,00

12,50
20,00
8,00

14,50
10,00
15,00

Reparaties

Lengte gewoon verkorten/verlengen
Lengte origineel verkorten/verlengen
Mouwen gewoon verkorten/verlengen
Mouwen origineel verkorten/verlengen
Nieuwe voering (inclusief voering)
Nieuwe zak (per stuk)

Nieuwe rits (inclusief rits) vanaf
Nieuwe ritsslot (inclusief ritsslot)
Achternaad innemen

Zij-naden innemen

Achternaad uitleggen met spie
Zij-naden uitleggen met spie

Nieuwe (druk) knoop

Nieuwe knoop (met de hand)

Zigzag reparatie (met lapje)

Schouders versmallen

Met voering.. extra kosten

Lengte verkorten/verlengen

Band innemen/uitleggen

Band uitleggen met spie

Nieuwe rits (inclusief rits)

Nieuwe voering (inclusief voering)
Nieuwe zak voering (inclusief voering)
Zijkanten innemen

Zijkanten innemen met band
Zijkanten innemen met spie

Lengte verkorten/verlengen

Band innemen

Band uitleggen met spie
Zijkanten innemen

Zijkanten innemen met band
Zijkanten innemen met spie
Nieuwe voering (inclusief voering)

Lengte verkorten/verlengen vanaf
Mouwen verkorten/verlengen

Mouwen origineel verkorten/verlengen

Nieuwe rits (inclusief rits) vanaf
Nieuwe voering (inclusief voering)

Nieuwe zak (per stuk)

Nieuwe drukknoop

Nieuwe knoop (met de hand)

Achternaad innemen

Achternaad uitleggen met spie

Zijkanten innemen

Zijkanten uitleggen met spie

Gaatje reparatie vanaf

11,00
25,00
10,00
20,00
40,00
13,50
20,00
6,50

15,00
35,00
20,00
45,00
2,50

3,00

10,00
50,00
10,00

12,50
16,50
22,00
20,00
25,00
15,00
15,00
30,00
35,00

13,50
16,50
22,00
14,00
30,00
36,00
35,00

25,00
20,00
26,00
22,00
45,00
14,50
2,50

3,00

20,00
25,00
32,00
55,00
5,00
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